

# بهترین گلزن و گلساز لیگ بانوان از سپاهان



فرشاد محمدی مهر: داوری آن دیدار فاجعه بود

# لوکا؟ سختگیر و جدیه ولی بداخلاق نیست

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۵۱۰

دوشنبه، ۳۰ تیر ۱۳۹۹

footballisfahan

هر روز با

# فوتبال اصفهان

# گلرهای ملی در جنگ کلین شیت پیام در صدر یک رقابت سخت و تنگاتنگ





## فرشاد محمدی مهر: داوری آن دیدار فاجعه بود لوکا؟ سختگیر و جدیه ولی بداخلاق نیست



مدافع ذوب آهن معتقد است تیمش از زمان آمدن بوناچیچ در شرایط ایده‌آلی به سر می‌برد.

فرشاد محمدی مهر در گفتگویی در خصوص شرایط خودش و تیم ذوب آهن اظهار داشت: ما از دیروز دوباره تمریناتمان را شروع کردیم خوشبختانه بعد از بازی با ماشین سازی تمامی بازیکنان و تیم در شرایط بسیار ایده‌آلی به سر می‌برند. خدارو شکر خودم هم شرایط خوبی دارم و امیدوارم که همه چیز روز به روز بهتر شود.

وی در خصوص همکاری با "بوناچیچ" و اینکه آیا واقعیت دارد که او بداخلاق و جدی است گفت: "آقای بوناچیچ" ۲-۳ بازی است که به ذوب آهن ملحق شدند از زمان آمدنشان همه چیز در تیم ما به خوبی پیش می‌رود. لوکا مربی سختگیر و جدی است ولی اینکه بداخلاق باشد را اصلاً قبول ندارم.

مدافع ذوب آهن در خصوص اینکه چرا قرار بود مهدی رجب زاده مربی ذوب آهن شود ولی به دلایلی این اتفاق رخ نداد گفت: واقعیتش را بگویم در این باره اطلاعی ندارم. ولی این را خوب می‌دانم که آقا مهدی ستاره سابق و از سرمایه‌های باشگاه ذوب آهن هستند احترام ایشان بسیار واجب است.

وی در مورد تجربه پدر شدن و اینکه این اتفاق چقدر به انگیزه ورزشی او اضافه کرده است گفت: خدارا شکر از زمانی که دخترم به دنیا آمده خیلی زندگی برایمان شیرین تر شده است. این اتفاق قشنگ تاثیر خیلی خوبی روز زندگی شخصی و حرفه‌ایم گذاشته و انگیزه من را برای تلاش و موفقیت بیش از اندازه کرده است.

مدافع ذوب آهن در مورد تجربه حضور در استقلال گفت: زمان حضورم در استقلال این تیم شرایط خاص خودش را داشت و همه چیز برای من خیلی خوب بود. از بچگی همیشه عاشق استقلال بودم و از اینکه افتخار پوشیدن پیراهن این راداشتم بسیار خوشحال هستم.

محمدی مهر در مورد بازی تیمش مقابل ماشین سازی و حواشی این دیدار گفت: داوری این دیدار یه چیزی در حد فاجعه بود و حس می‌کنم اشتباهات در این بازی اصلاً طبیعی نبودند. امیدوارم که به این وضع هر چه سریع‌تر رسیدگی شود. وی در خصوص بازی بعدی ذوب آهن مقابل فولاد گفت: بدون شک بازی بسیار سختی مقابل فولاد خواهیم داشت چرا که این تیم با مربیگری آقای نگونام بسیار منسجم است تا بحال خیلی خوب عمل کرده، امیدوارم که ما هم بتوانیم با یک نمایش خوب دست پر از زمین خارج شویم.

## گلرهای ملی در جنگ کلین شیت پیام در صدر یک رقابت سخت و تنگاتنگ



رقابت سخت و تنگاتنگی بین دروازه بانان لیگ برتر برای ثبت بیشترین میزان کلین شیت در لیگ برتر، وجود دارد.

پیام نیازمند همچنان صدرنشین جدول کلین شیت دروازه بانان لیگ برتر است ولی از لحاظ درصد کلین شیت به تعداد بازی، رادوشوویچ وضعیت بسیار بهتری دارد. در این گزارش به بررسی وضعیت کلین شیت دروازه بانان لیگ برتر پرداخته ایم.

### پیام نیازمند

سنگربان ۲۵ ساله‌ی سپاهان فصل را به شکلی رویایی آغاز کرد. او ۸ هفته‌ی ابتدایی لیگ برتر موفق به بسته نگه داشتن دروازه‌ی تیمش شد تا با ثبت رکورد ۹۴۰ دقیقه، دقایق بسته نگه داشتن دروازه را در لیگ ایران بشکند. دقیقه ۴۵ بازی با پارس بود که محمدنوری روی یک ضربه پنالتی دروازه‌ی نیازمند را گشود تا مانع از افزایش رکورد سنگربان سپاهان شود. بعد از این گل و در طی ۱۶ بازی بعدی زردپوشان اصفهانی، نیازمند ۷ بار دیگر موفق به بسته نگه داشتن دروازه‌ی سپاهان شد تا رکورد خودش را به ۱۵ کلین شیت در ۲۵ بازی برساند. چنانچه بخواهیم رکورد سنگربانان لیگ برتر در ثبت کلین شیت مقابل ۶ تیم بالای جدول تا پایان هفته‌ی بیست و پنجم را بررسی کنیم، نیازمند در دیدارهای دور رفت مقابل تیم‌های پرسپولیس، تراکتور و فولاد موفق به کلین شیت شده و در دیدارهای برگشت مقابل استقلال و شهر خودرو فرصت افزایش رکوردش را دارد.

### محمدرشیدمظاهری

گلر ۳۱ ساله‌ی تراکتور نیز همچون نیازمند فصل را خوب آغاز کرد. سنگربان تبریزی ۷ هفته‌ی ابتدایی لیگ گلی را دریافت نکرد تا اینکه در دیدار مقابل صنعت نفت هم تیمش اولین شکست فصل را تجربه کرد و هم بالاخره قفل دروازه‌ی خودش باز شد. عیسی آل کثیر بازیکنی بود که در دقیقه ۲۰ توانست به رکورد ۶۵۰ دقیقه‌ای مظاهری پایان دهد. دروازه بان تراکتور ۱۷ دیدار بعدی تیش در لیگ برتر، تنها ۵ بار موفق به بسته نگه داشتن دروازه اش شد تا آمار خود را به ۱۲ کلین شیت برساند. مظاهری در تقابل با ۶ تیم بالای جدول، در دیدارهای رفت مقابل پرسپولیس و فولاد و دیدار برگشت مقابل استقلال گل نخورد و در ادامه‌ی لیگ باید با تیمش مقابل شهر خودرو و فولاد قرار بگیرد که در صورت کلین شیت در این دیدارها، می‌تواند رکوردش را بهبود بخشد.

### مهدی رحمتی

این دروازه بان ۳۷ ساله که در تابستان ۹۸ پس از حواشی فراوان، استقلال را به مقصد مشهد ترک کرد تا لیگ نوزدهم را در شهر خودرو سپری کند، آمار نسبتاً خوبی را از خود به ثبت رسانده است. رحمتی در این فصل در ۱۱ دیدار دروازه اش را بسته نگه داشته و یکی از ارکان موفقیت نماینده مشهد بوده است ولی نکته‌ی عجیب و منفی در پرونده‌ی این فصل رحمتی، گل خوردن مقابل بزرگان لیگ است. دروازه بان شهر خودرو در لیگ نوزدهم و تا پایان هفته‌ی بیست و پنجم، طی ۷ دیدار رفت و برگشت مقابل شش تیم بالای جدول، فقط یکبار و در دیدار رفت مقابل پرسپولیس موفق به کلین شیت شد که برای او آمار خوبی نیست.

البته رحمتی در ادامه‌ی لیگ باید بازیهای برگشت شهر خودرو مقابل تراکتور، استقلال و سپاهان را درون دروازه بایستد تا در صورتی که گلی دریافت نکند، تعداد کلین شیت هایش مقابل تیم‌های بالای جدولی را افزایش دهد. کار سختی که باید دید رحمتی از پس آن بر می‌آید یا خیر.

### شهاب گردان

گلر ۳۶ ساله و ۱۹۳ سانتی فولاد این فصل راضی کننده ظاهر شده و تا پایان هفته‌ی بیست و پنجم ۱۰ بار دروازه‌ی تیمش را بسته نگه داشته است. البته برخلاف نیازمند، مظاهری و رحمتی که در تمام ۲۵ دیدار این فصل برای تیم هایشان به میدان رفته‌اند، گردان این آمار را در ۲۱ بازی به ثبت رسانده و فرصت بهبود آن را دارد. شهاب گردان در این فصل طی ۲ بازی رفت و برگشت مقابل شهر خودرو موفق به ثبت کلین شیت شد و در بازی رفت مقابل سپاهان نیز گلی را دریافت نکرد. گردان به دلیل محرومیت، دیدار برگشت با پرسپولیس را از دست داد و در ادامه‌ی فصل از بین تیم‌های بالای جدول، فقط تراکتور را پیش روی دارد تا بتواند تعداد کلین شیت هایش مقابل ۶ تیم بالای جدول را افزایش دهد.

### بوژیدار رادوشوویچ

شاید عجیب ترین آمار ثبت کلین شیت در بین دروازه بانان لیگ برتر را گلر ۳۱ ساله و کروات پرسپولیس داشته باشد. رادو در اولین بازی فصل برای پرسپولیس درون دروازه قرار گرفت و موفق به بسته نگه داشتن دروازه تیمش مقابل پارس جنوبی شد. پس از آن بیرانوند به درون دروازه‌ی سرخپوشان بازگشت و هر از چندگاهی رادو درون دروازه می‌ایستاد و موفق به ثبت کلین شیت می‌شد. با جدایی بیرانوند از پرسپولیس، فرصت برای عرض اندام رادو مهیا شد و این گلر ۱۸۷ سانتی متری، به خوبی جواب اعتماد کادر فنی پرسپولیس را می‌داد. رادوشوویچ تا هفته‌ی بیست و پنجم یازده بار درون دروازه‌ی پرسپولیس قرار گرفته و در آماری حیرت انگیز موفق به ثبت ۱۰ کلین شیت شده

هاجر دباغی:

## تا ۳ سال آینده سرباز سپاهان هستم



خانم گل لیگ برتر فوتبال بانوان گفت: دلیل این که پیشرفت کمتری نسبت به دو سال پیش داشتیم قانون فدراسیون مبنی بر حضور نداشتن عکاسان و خبرنگاران بود. حضور اصحاب رسانه به دلیل جذب اسپانسر و بیشتر دیده شدن می‌تواند به ما کمک کند.

هاجر دباغی در گفت و گو با خبرنگار ایمنا، در خصوص کیفیت کلی لیگ برتر فوتبال بانوان اظهار کرد: دو سال پیش جهش خیلی خوبی در لیگ برتر بانوان داشتیم. در گذشته تنها دو تیم برای قهرمانی رقابت می‌کردند، اما دو سالی است که حدود پنج تا شش تیم با هم رقابت می‌کنند.

وی ادامه داد: دلیل اینکه در سال جاری پیشرفت کمتری نسبت به دو سال پیش داشتیم قانون فدراسیون مبنی بر حضور نداشتن عکاسان و خبرنگاران بود. حضور اصحاب رسانه به دلیل جذب اسپانسر و بیشتر دیده شدن می‌تواند به ما کمک کند.

دباغی در پاسخ به این سوال که آیا پیشرفت لیگ بانوان ادامه‌دار خواهد بود، افزود: قطعاً پیشرفت خواهیم داشت و امیدوارم باشگاه‌هایی که در بخش آقایان تیمداری می‌کنند به بخش بانوان ورود کنند و به پیشرفت روز افزون ما کمک کنند.

خانم لیگ برتر فوتبال بانوان در ارتباط با شرایط سپاهان در لیگ امسال و حضور نداشتن بین سه تیم بالای جدول، ادامه داد: امسال با توجه به تغییرات ایجاد شده شرایط سپاهان پیچیده و مسابقات ما زودتر از تغییرات آغاز شد و همین مسئله باعث شد ابتدای فصل امتیاز از دست بدهیم و از رقابت با تیم‌های بالای جدول عقب بمانیم.

وی افزود: امسال می‌خواهیم سکوی قهرمانی را کسب کنیم. همچنین برای فصل آینده صحبت‌هایی شده است، اما من تا سه سال آینده قرارداد دارم و سرباز سپاهان هستم.

دباغی در رابطه با خانم گل شدن در لیگ امسال ادامه داد: خیلی خوشحال هستم که با لباس سپاهان به این عنوان رسیدم و از کادر فنی و هم تیمی‌های خودم تشکر می‌کنم چرا که در این موضوع آن‌ها نیز دخیل بودند. برترین گلزن و پاسور لیگ از تیم سپاهان بود که افتخار بزرگی است.



## وینگر آرژانتینی راهی لیگ عربستان می شود؟



دیگو پروتی، وینگر ۳۱ ساله و آرژانتینی باشگاه رم ممکن است با انتقالی ۲۵ میلیون یورویی راهی تیم الشباب عربستان شود. دیگو پروتی در فصل جاری بیشتر بازی های جالوروسی را به علت مصدومیت از دست داده و جایی در ترکیب ثابت این تیم نداشته است. باشگاه رم مشکلی با فروش دیگو پروتی ندارد و طارق النفال، روزنامه نگار عربستانی مدعی شد باشگاه الشباب با پیشنهاد ۲۵ میلیون یورویی برای خرید این بازیکن اقدام کرده است. اگرچه باشگاه رم برای فروش پروتی سه میلیون یورو درخواست کرده، اما الشباب رقم کمتری پیشنهاد کرده، علیرغم این شرایط نیز به نظر می رسد جالوروسی در نهایت حاضر به فروش دیگو پروتی خواهد بود. در سال های اخیر باشگاه های عربستانی تمایل زیادی به جذب بازیکنان افت کرده و نسبتاً مسن برای تقویت تیم هایشان نشان داده اند. همین چندی قبل بود که باشگاه الشباب موفق به جذب اور بانگا، هافبک خلاق و آرژانتینی تیم هایی چون اینتر و سویا شد و سباستین جووینکو، ستاره ریز نقش و ایتالیایی نیز مدتی است برای باشگاه الهلال عربستان بازی می کند. دیگو پروتی سابقه بازی کردن برای تیم هایی چون بوکاجونیورز، سویا و جنوا را نیز در کارنامه ثبت کرده، اما در چهار سال اخیر چندان فرصت درخشش در ترکیب رم را نداشته است.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
**مدیریت: محمد کیهانی**  
**رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی**  
**مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی**  
**موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی**  
**دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی**

محمد یاوری:

## نگران ۵ بازی آینده ذوب آهن هشتم



یک کارشناس فوتبال گفت: با شناختی که از لوکا بوناچیچ دارم کاملاً نگران آینده ذوب آهن هشتم چون مدت ها با این مربی کار کرده ام و با تفکرات او آشنا هستم. محمد یاوری در گفت و گو با ایسنا در خصوص دلایل نتیجه نگرفتن تیم ذوب آهن در لیگ برتر، اظهار کرد: تیم فوتبال ذوب آهن در یک سال گذشته شاهد تغییرات زیادی در سطح مدیریت باشگاه و کادر فنی تیم بوده است که این تغییرات پیامد و باز خورد دارد. وقتی طرز تفکر جدیدی به باشگاه می آید جدا از اینکه این طرز تفکر درست باشد یا غلط به هر حال تأثیر خود را می گذارد و زمان نشان می دهد که ذوب آهن هم اکنون شرایط خوبی ندارد. وی با بیان اینکه تغییرات در سطح کادر فنی چندان نتوانسته کارساز باشد، افزود: معتقدم اگر مشکلاتی پیش نمی آمد و رادولویچ در ذوب آهن باقی مانده بود می توانست در موفقیت ذوب آهن تأثیر زیادی داشته باشد و در مدتی که سرمربی این تیم بود تغییرات خوبی در سبک بازی سپاهان ایجاد کرده بود. این کارشناس فوتبال گفت: نگران ۵ بازی آینده ذوب آهن هشتم چون با این شرایطی که ایجاد شده امتیازات تیم ها نزدیک به هم است. البته در بازی اخیر ذوب آهن در برابر ماشین سازی تبریز قضاوت داور واقعاً مشکل داشت، اما در بخش فنی، ذوب آهن چه تدبیری برای رسیدن به گل از دقیقه ۶۵ به بعد داشت؟ فقط رو به بازی مستقیم آورد و توپها را روی سر مدافعان سرزن ماشین سازی ارسال کردند! هیچ حرکتی از کناره ها نکردند و با وجود داشتن بازیکنان تکنیکی مانند احسان پهلوان آیا نمی توانستند حرکات بهتری را ترتیب دهند؟ یاوری تصریح کرد: بنابراین ذوب آهن باید فکری به حال گل زدن

## بهترین گلزن و گلساز لیگ بانوان از سپاهان



دو بازیکن فوتبال بانوان باشگاه سپاهان اصفهان، در لیگ برتر خوش درخشیدند. هاجر دباغی بازیکن فوتبال بانوان تیم ملی و باشگاه سپاهان با بیست و هفت گل زده، خانم گل لیگ فوتبال زنان ایران و مریم رهیده از همین باشگاه با ثبت رکورد بیست پاس گل، برترین گلساز لیگ دوازدهم فوتبال ایران شد. هاجر دباغی، متولد دوم فروردین ۱۳۷۸ در خمینی شهر اصفهان، بازیکن تیم فوتبال بانوان ایران است. این فوتبالیست هم اکنون عضو تیم فوتبال بانوان فولاد مبارک که سپاهان بوده و در لیگ برتر برای این تیم بازی می کند.

## حاج صفی بهترین بازیکن لیگ در پسا کرنا



سه بازیکن از پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر در میان ۱۰ بازیکن برتر لیگ پس از شروع دوباره مسابقات وجود دارند تا این تیم در این آمار نیز تیم برتر مسابقات باشد. صدر این لیست اما به احسان حاج صفی اختصاص دارد که ستاره تیمش در دیدار حساس هفته بیست و پنجم برابر سپاهان بود و در دیدار برابر صنعت نفت پس از شکست تلخ مقابل نساجی مازندران در شروع مسابقات نیز زننده دو گل تیمش در پیروزی ۲ بر صفر برابر آبادانی ها شد تا هر دو پیروزی قرمزهای آذربایجان با زدن ۳ گل و ارسال یک پاس گل تا حد زیادی به نام این بازیکن ثبت شده باشد. یکی از نکات جالب در این لیست رشد محسوس عملکرد سیامک نعمتی است که نمایش خوبی نسبت به هفته های ابتدایی لیگ نوزدهم ارائه می دهد و تک گل پیروزی بخش برابر فولادخوزستان نیز حرکت در عرض و شوت او به دست آمد تا این بازیکن به فهرست دومین بازیکن اثر بخش لیگ برسد. البته در هر فهرستی از بازیکنان برتر این فصل چه در دوران پیش از شیوع ویروس کرونا و چه پس از آن نمی توان نام مهدی ترابی را قلم گرفت؛ بازیکنی که به تنهایی هفت مرتبه گل های سه امتیازی برای تیمش ثبت کرده و از این حیث بهترین بازیکن لیگ به شمار می رود. او در شروع دوباره مسابقات نیز دو گل سه امتیازی مقابل ماشین سازی و شاهین بوشهر به آمار خود اضافه کرد. از دیگر نام های این لیست می توان به دو نام از تیم فوتبال سپاهان یعنی حسینی و سروش رفیعی اشاره کرد که علیرغم نتایج نه چندان خوب طلایی پوشان توانسته اند خودشان را به لیست ۱۰ نفر برتر لیگ برتر در چهار هفته اخیر برسانند.